
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГ ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 04.12.2015                                                                                                    № 162 
 
О внесении изменении в постановление 
главы Нагорного сельского поселения от 
22.08.2015 №337 «О создании комиссии по 
приемке в эксплуатацию жилых и нежилых 
помещений после переустройства и 
перепланировки» 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Жилищного кодекса 
Российской Федерации и в связи с кадровыми перестановками, 

п о с т а н о в л я ю :  
1. Внести в постановление главы Нагорного сельского поселения от 

22.08.2012 № 337 «О создании комиссии по приемке в эксплуатацию жилых 
и нежилых помещений после переустройства и перепланировки» следующие 
изменения: 

- пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:  
«1. Создать комиссию по приемке в эксплуатацию жилых и нежилых 

помещений после переустройства и перепланировки на территории 
муниципального образования «Нагорное сельское поселение» в составе: 

 
Председатель 
комиссии  

Абраамян Людвиг 
Варданович 

- заведующий отделом ЖКХ МБУ 
«АХЦ Нагорного сельского поселения» 
 

Члены комиссии 
 Карабинская Мария 

Борисовна 
- заведующий юридическим отделом 
администрации Нагорного сельского 
поселения 
 



 2

 Белов Михаил 
Юрьевич 

- заведующий отделом по управлению 
имуществом и землеустройству 
 

  - руководитель соответствующей 
управляющей компании 
обслуживающей здание, в котором 
находится помещение; 

  - руководитель подрядной организации, 
осуществлявшей работы по 
переустройству и перепланировке (в 
случае выполнения работ по договору); 

  - застройщик - собственник или 
ответственный наниматель помещения. 

 
- пункт 2.1 приложения к постановлению главы изложить в 

следующей редакции: 
«2.1. В состав комиссии по приемке в эксплуатацию жилых и 

нежилых помещений после переустройства и перепланировки включается: 
- Абраамян Людвиг Варданович, председатель приемочной комиссии 

– заведующий отделом ЖКХ;  
- члены комиссии:  
- Карабинская Мария Борисовна, заведующий юридическим отделом; 
- Белов Михаил Юрьевич, заведующий отделом по управлению 

имущества и землеустройству. 
- руководитель соответствующей управляющей компании 

обслуживающей здание, в котором находится помещение;  
- руководитель подрядной организации, осуществлявшей работы по 

переустройству и перепланировке (в случае выполнения работ по договору);  
- застройщик - собственник или ответственный наниматель 

помещения». 
 2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации Москаленко С. П. 
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования 

(обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения». 
 
 
 
Глава администрации                                                                      О.И. Копылова 


